
TÜRKÇE MATEMATİK FEN BİLGİSİ İNKILAP TARİHİ YABANCI DİL DİN KÜLTÜRÜ

TÜRKİYE 60,20 38,50 55,70 56,00 46,90 79,90
KONYA 62,50 39,90 56,80 56,50 46,70 81,40
ÇUMRA 53,26 31,24 48,57 47,42 39,29 73,22
OKUL 53,10 31,07 40,36 48,45 36,43 67,26
ŞUBE

2014 - 2015 1. ORTAK SINAV DEĞERLENDİRME TABLOSU

Abdullah Tenekeci Ortaokulu

60,20 

62,50 

53,26 

53,10 

TÜRKİYE

KONYA

ÇUMRA

OKUL

ŞUBE

TÜRKÇE 

38,50 

39,90 

31,24 

31,07 

TÜRKİYE

KONYA

ÇUMRA

OKUL

ŞUBE

MATEMATİK 

55,70 

56,80 

48,57 

40,36 

TÜRKİYE

KONYA

ÇUMRA

OKUL

ŞUBE

FEN BİLGİSİ 

56,00 

56,50 

47,42 

48,45 

TÜRKİYE

KONYA

ÇUMRA

OKUL

ŞUBE

İNKILAP TARİHİ 

46,90 

46,70 

39,29 

36,43 

TÜRKİYE

KONYA

ÇUMRA

OKUL

ŞUBE

YABANCI DİL 

81,40 

73,22 

67,26 

KONYA

ÇUMRA

OKUL

ŞUBE

DİN KÜLTÜRÜ 


